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Motocross, Uden afgift, KUN KØRT 30 MINUTTER SPAR 11.000,- Perfektion raffineret: YZ450F At føle kraften og have absolut styr på den
er afgørende i racerløb. YZ450F's nye motor forbedrer yderligere motorcyklens stærke og lineære kræfter med brugervenlighed i det lave til
mellemste område og større følelse af topeffekt, mens den nye hydrauliske kobling er lettere at betjene og giver dig en bedre fornemmelse
af indgrebspunktet. Den nye maskine bibeholder også nøglefunktioner, såsom det unikke layout med omvendt topstykke, 39 mm
indsugningsventiler i titanium, smedede aluminiumstempler, glidelejer og tør sump. YZ450F's nye stel-/affjedrings-setup bevarer den
fremragende stabilitet og svingegenskaber, som cyklen allerede er berømt for, og tilføjer en mere jævn kørsel, bedre fornemmelse for
trækkraften og en mere plantet fornemmelse i ujævnt terræn gennem en ny ramme og opdateringer af affjedringen. - Ny motor med større
fleksibilitet - Nyt stel for bedre kontrol og komfort - Lettere og jævnere hydraulisk kobling - Nedsat støjniveau - Stabil og jævn over bump -
Opdateret affjedringsopsætning. - Nyt design - Tyverisikring af ECU-lås - Nyt anti-glide sæde - Power Tuner-app for nem tuning For at give
dig konkurrence fordelen gør Yamaha det muligt at tilpasse ydeevnen af YZ450F's motor og affjedring, så den passer til forskellige
køreforhold via Power Tuner-appen, uden du overhovedet åbner din værktøjskasse. Og for at beskytte din motorcykel, når du ikke kører,
forhindrer den nye ECU-lås motoren i at starte, indtil du skriver dit kodeord i din telefon. Uanset hvilket niveau du kører på, har YZ450F den
nødvendige power til at gøre dig til vinder. Den nye motor leverer den samme racevindende kraft som før, men nu med større
brugervenlighed i det lave til mellemste trækområde og fornemmelsen af større tope ekt. Det nye udstødningssystem opfylder de nyeste
støjkrav, og den nye hydrauliske kobling giver bedre føling med indgrebspunktet og nemmere betjening. Når udgangspunktet allerede er så
højt, bliver det sværere at foretage forbedringer. YZ450F havde allerede en meget rost stel-/affjedrings-setup, men den nye model
introducerer en ny ramme og opdateringer af affjedringen for at sikre en jævnere kørsel, større fornemmelse for trækkraften og en mere
plantet fornemmelse i ujævnt terræn, samtidig med at dens fremragende stabilitet og svingegenskaberne bevares. Sædebetrækket har nyt
materiale, der kan forhindre køreren i at glide tilbage ved acceleration, så du kan bevare kontrollen og holde fokus på at vinde. At vinde løb
kræver mere end bare gammeldags tuning ? YZ450F er på forkant med teknologien for at give dig den bedste fordel på banen. Med den
brugervenlige Power Tuner-app kan du hurtigt justere motorens karakter og traction control-indstillingerne på banen, så de passer til
forholdene og holder dig i front. Den nye ECU-lås gør det nemt at beskytte din motorcykel, når du ikke kører, ved at forhindre motoren i at
starte, indtil du skriver dit kodeord i din telefon, så dit dyrebare eje er i sikkerhed. Vi hjælper gerne med byttepriser, finansieringstilbud,
forsikringstilbud samt valg og montering af ekstraudstyr til din nye MC. ????????????? - Ring på 8657 9707 og hør nærmere - Læs mere
på Billemc.dk og se andre gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har altid kaffe på kanden og står klar til en snak om
dine MC-behov. Mvh Team Bille MC *Der tages forbehold for, at den annoncerede model ikke forefindes i butikken, eller kan være solgt.
Der tages forbehold for pris- og tastefejl. 


